
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ городского округа САРАНСК 

от « <£}> t/liajb/bg 20 /1_ Г. 

О внесении изменения в постановление Администрации городского округа 
Саранск от 21 февраля 2018 года № 423 

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 10 
февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения 
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на 
поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и 
муниципальных программ формирования современной городской среды», приказом 
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской 
Федерации от 6 апреля 2017 года № 691/пр «Об утверждении методических 
рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской 
Федерации и муниципальных программ формирования современной городской 
среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной 
городской среды» на 2018-2022 годы», постановлением Администрации городского 
округа Саранск от 8 декабря 2017 года № 2793 «О реализации приоритетного 
проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории городского 
округа Саранск в 2018-2022 годах», Администрация городского округа Саранск 
п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в постановление Администрации городского округа Саранск от 21 
февраля 2018 года № 423 «Об утверждении состава территориальных счетных 
комиссий для проведения рейтингового голосования» изменение, изложив 
приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого 
заместителя Главы городского округа Саранск - Директора Департамента 
городского хозяйства Администрации городского округа Саранск. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

Глава городского округа Саранск П.Н. Тултаев 

006416 
Тип. ИМУ. Зак. 1083—15 000. 



\иложение 
товлению 
1истрации 

юдСкого ойо^га Саранск 
Ш 8 г. №/Г<0? 

Состав территориальных счетных комиссий для проведения рейтингового голосования по выбору общественных 
территорий, подлежащих благоустройству в 2018 году 

№ п/п Адрес места для голосования 
Председатель территориальной счетной 

комиссии (по согласованию) 
Члены территориальной счетной комиссии 

(по согласованию) 

Ленинский район 
Рябов Александр Евгеньевич 

Александра Невского, 57 Пучкова Ольга Михайловна 
Токарь Елена Сергеевна 

I Александра Невского, 57 Пучкова Ольга Михайловна Гончарова Нина Алексеевна 
Журба Елена Николаевна 
Златомрежев Роман Юрьевич 
Кулагова Елена Геннадьевна 

2 Саранская, 52 Кеняйкина Маргарита Сергеевна 
Солдатов Олег Михайлович 

2 Саранская, 52 Кеняйкина Маргарита Сергеевна Мугрычева Ирина Александровна 
Круглова Татьяна Михайловна 
Парчайкина Елена Владимировна 
Корякова Дарья Андреевна 

3 Гагарина, 108 Данчина Екатерина Юрьевна Стволкова Евгения Николаевна Гагарина, 108 Данчина Екатерина Юрьевна 
Симкина Оксана Евгеньевна 


